

TOP Produkte für deinen Restart

Sicher, schnell & flexibel in der Anwendung



			Bain-marie stabil/ Take away fähig	Cook & freeze	Cook & chill	Pasteurisiert fähig	Vegetarisch	Vegan	O.D.Z.*	O.D.A.**	Gebindegrößen	Ergiebigkeit nach Packungsanleitung	Anwendungsvielfalt
Bouillons	Knorr Goldaugen Rindsuppe		✓	✓	✓					✓	12 x 1 kg 5 kg 15 kg 25 kg 30 kg 60 kg		Ideal zum Würzen, abschmecken oder Abrunden von Suppen & Saucen, Fleisch, Gemüse und Pastagerichten
	Knorr Klare Suppe		✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	12 x 1 kg 5 kg 15 kg	1 kg = 42l	Ideal zum Würzen, abschmecken oder Abrunden von Suppen & Saucen, Fleisch, Gemüse und Pastagerichten
Saucen	Knorr Bratensaft		✓		✓					✓	6 x 1 kg 2 kg 6 kg	1 kg = 10l	Sauce zum binden und verfeinern / keine Bindung / Ideal zum Verlängern selbst hergestellter Saucen
Bindemittel	Knorr Maizena Maisstärke		✓		✓		✓	✓	✓	✓	2,5kg		Saucen & Suppen. Korrigieren von Bindungen. Geschmacks- und farbneutral
	Knorr Weiße Roux		✓		✓		✓	✓	✓	✓	6 x 1 kg 5 kg 10 kg		Klassisches Bindemittel für alle sämigen hellen und weißen Saucen und Suppen in leicht löslicher Form (Instant)
Beilagen	Knorr Blitz Püree		✓	✓	✓	✓	✓			✓	5 kg	1 kg = 30 Portionen	Püree als Beilage oder als Basis zum Binden
Tomaten	Knorr Tomato Pronto Napoletana		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	6 x 2 kg 3 x 4,15 kg 4 x 3 kg		Saucen, Suppen, Pizzasauce oder Belag, Dips (Bruchetta) und Aufstriche
Hellmann's	Hellmann's REAL Mayonnaise		✓			✓	✓				8 x 430 ml 5l 80 x 33ml		Dips, kalte Saucen, Aufstriche, Salate und Salatdressings Gratinieren
Dressing	Knorr Salatkrönung Gartenkräuter		✓				✓	✓	✓	✓	1 kg 5 kg		Flexible Grundlage für individuelle Kreationen
Fette & Öle	Beta Frit Pflanzliches Frittier-Öl, flüssig						✓	✓	✓	✓	20l		

* o.d.z.: Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe. Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfidverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. / ** o.d.a.: Ohne deklarationspflichtige Allergene. Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergischem Potential gemäss der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LV).



Unilever
Food
Solutions

Wir sind für dich da.

